
STR-DN1020Повеќеканален AV ресивер:

Започнете овде
Здраво, ова е вашето упатство за брз почеток



Поврзување на вашиот ТВ и други уреди

Други поврзувања

Избирање на звучници и оптимизирање

Репродукција

Поставување на звучниците
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Еве што има во кутијата

Потребно е да имате поставен систем на 
звучници и/или друга опрема подготвена 
за поврзување.

Повеќеканален AV ресивер (1)

Оптимизирачки микрофон 
(ECM-AC2) (1)

R6 (големина-AA) батерии (2)

Далечински управувач 
(RM-AAP064) (1)

Кабел за FM антена (воздушна) (1)АM врзувачка антена (воздушна) (1)
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FRONT L SUBWOOFER SUBWOOFERCENTRE FRONT R

SUR RSUR BACK L SUR BACK RSUR LSTR-DN1020

Прво, поставете ги вашите 

постоечки звучници околу 

собата користејќи ја сликата 

подолу како упатство.

  Ако сакате, можете да поврзете два 
ПРЕДНИ ВИСОКИ звучници наместо 
два САР ЗАДНИ звучници.

  Може да се поврзат до два субвуфери.

1
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Следно, поврзете ги вашите звучници со AV ресиверот.

Спарете ги ознаките на секој терминал со положбата 
на секој од звучниците. Не заборавајте да го поврзете 
и кабелот на субвуферот.

Субвуфер 

10 mm

Напредок
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Продолжете со поврзување 

на вашиот ТВ. За да уживате 

во видео и аудио со висок 

квалитет, најдобриот начин 

е да се поврзете преку HDMI 

кабел со голема брзина 

(не е даден).

За да го поврзете вашиот Blu-ray 
диск плеер, PlayStation®3 или 

сателитскиот пребарувач, 
едноставно поврзете со HDMI 
кабел со голема брзина.

Blu-ray диск плеер, PlayStation®3 или сателитски 
пребарувач

Дигитален 
(подобар квалитет)

Аналоген 
(добар квалитет)

2
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Ако вашиот ТВ има HDMI 

ARC приклучок, не ви треба 

дигитален оптички кабел.

Ако вашиот телевизор нема 
HDMI ARC приклучок, ви 
треба дигитален оптички 
кабел (не е даден) за да 

уживате во звукот на ТВ преку 
системските звучници.

HDMI кабел

Дигитален оптички кабел

Дигитален 
(подобар квалитет)

Аналоген 
(добар квалитет)

Напредок
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За FM радио, поврзете ја 
дадената FM жична антена 
(воздушна) во приклучокот 
FM АНТЕНА и издолжете ја за 
најдобар прием.

По избор, поврзете ваша 
сопствена надворешна антена 
(воздушна).

Можете да се поврзете со 
интернет и со услугите на 

домашната мрежа користејќи 
LAN кабел.
Исто така можете да го поврзете 
вашиот iPhone/iPod со iPhone/
iPod терминалите.

Применете сложен 
AV кабел (не е даден)

  

  

LAN кабел (не е даден)
Кабел за FM антена 
(воздушна)

АM врзувачка антена 
(воздушна)

3
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/

Сега можете да се префрлите на AV ресивер, 

ТВ, субвуфер и на други уреди.

Не заборавајте да ставите батерии во 
далечинскиот управувач.

Обликот на штекерот 
(главниот) се разликува 
во зависност од 
регионот.

/

Напредок
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Со дадениот далечински управувач, изберете 

ја шемата на звучник според вашиот систем 

на звучници.

1 Притиснете MENU.

На ТВ екранот се појавува менито.

2 Притиснете / повторливо за да изберете 

„Settings“, потоа притиснете .

3 Притиснете / повторливо за да изберете 

„Speaker“, потоа притиснете .

4 Притиснете / повторливо за да изберете 

„SP Pattern“, потоа притиснете .

5 Притиснете / повторливо за да ја 

изберете шемата на звучници која ја сакате, 

потоа притиснете .

6 Притиснете RETURN/EXIT .

ВРАТИ СЕ/ИЗЛЕЗИ  

МЕНИ 

/, 

4
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Потврдете поставка на активен 

субвуфер.

Кога е поврзан субвуфер, 
вклучете го и засилете го гласот 
пред да го активирате. Завртете 
го НИВОТО за бирање на 
субвуферот за околу 1/3.

Следно, вклучете го дадениот 

оптимизирачки микрофон 

во приклучокот AUTO CAL MIC.

Поставете го отприлика каде 
што нормално седите и на ниво 
на уво - на пример, на задната 
страна на креветот. 

Напредок
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Сега изведете автоматска калибрација.

1 Притиснете MENU.

2 Притиснете / повторливо за да изберете 

„Settings“, потоа притиснете  или .

3 Притиснете / повторливо за да изберете 

„Auto Cal.“, потоа притиснете  или .

4 Притиснете / повторливо за да изберете 

„Standard“, потоа притиснете .

5 Притиснете  за да одберете „START“.

Мерењето ќе започне за неколку секунди.
Процесот на мерење ќе трае приближно 
30 секунди со тест тон. Кога мерењето 
ќе заврши, ќе се огласи сигнал и екранот 
се менува.

Забелешка
Ако на екранот се појави код, видете ја 
спротивната страница за да го решите 
проблемот.

6 Притиснете / повторливо за да изберете 

„Save“, потоа притиснете .

7 Исклучете го оптимизирачкиот микрофон 

од AV ресиверот.

МЕНИ

///, 

4
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  Еден сараунд заден звучник е поврзан 
со САРАУНД ЗВУЧНИЦИ ЗАДЕН/ПРЕДЕН 
HIGH/BI-AMP/ПРЕДЕН З Д терминал. 
Кога поврзувате само еден сараунд 
заден звучник, поврзете го со САРАУНД 
ЗВУЧНИЦИ ЗАДЕН/ПРЕДЕН HIGH/BI-AMP/
ПРЕДЕН З Л терминал.

  Предниот лев висок или предниот десен 
висок звучник не е поврзан.

Предупредување 40

Процесот на мерење е завршен со детекција 
на високо ниво на шум. Изведете го мерењето 
во тивка средина.

Предупредување 41/Предупредување 42

  Влезот од оптимизирачкиот микрофон 
е премногу гласен.

  Растојанието помеѓу звучниците 
и оптимизирачкиот микрофон е премногу 
мало. Поставете ги на поголема 
раздалеченост.

Предупредување 43

Растојанието и положбата на субвуферот не 
може да се забележи. Изведете го мерењето 
во тивка средина.

Без предупредување

Нема информација за предупредување.

Ако на ТВ екранот се појави код на грешка 
по автоматската калибрација, побарајте го 
подолу. По преземањето на соодветните 
чекори, повторно изведете Автоматска 
калибрација.

Код на грешка 31

Не се избрани звучници. Притиснете 
SPEAKERS за да ги поставите звучниците.

Код на грешка 32

Ниту еден од звучниците не е пронајден. 
Осигурете се дека оптимизирачкиот 
микрофон е соодветно поврзан.
Соодветно е поврзан, но кодот на грешката се 
уште се појавува, кабелот на оптимизирачкиот 
микрофон може да е оштетен.

Код на грешка 33

  Ниту еден од предните звучници не 
е поврзан или поврзан е само еден преден 
звучник.

  Оптимизирачкиот микрофон не е поврзан.

  Левиот или десниот сараунд звучник не 
е поврзан.

  Задните сараунд звучници или предните 
високи звучници се поврзани иако сараунд 
звучници не се поврзани. Поврзете ги 
сараунд звучниците со САРАУНД ЗВУЧНИЦИ 
терминалите.

Напредок



14

Сега можете да одберете која било друга 

опрема или уреди кои ги имате.

1 Одберете ја опремата која ја сакате, потоа 

притиснете .

Екранот на менито исчезнува и се 
појавува екранот за репродуцирање 
на надворешниот влез.
Достапните влезови се:
  BD/DVD
  ИГРА
  SAT/CATV
  ВИДЕО 1, ВИДЕО 2
  ТВ
  MD/ЛЕНТА
  SA-CD/CD

2 Вклучете ја опремата и започнете 

со репродуцирање.

3 Притиснете  +/– за да ја прилагодите 

јачината на звукот.

Можете да користите и MASTER VOLUME 
на AV ресиверот.

4 Притиснете SOUND FIELD +/– за да уживате 

во сараунд звук.

Можете да ги користите и копчињата 2CH/A.
DIRECT, A.F.D., ФИЛМ (HD-D.C.S.) или МУЗИКА 
на AV ресиверот.

SOUND FIELD +/–

 +/–

Копчиња за влез

5
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На крај, за да уживате во повеќеканалниот 

сараунд звук, исто така треба да ги поставите 

сите други уреди кои сте ги приклучиле.

Ова ќе осигура дека сигналот на звук земен 
од секој уред е во точниот формат. 

Повеќеканално дигитално аудио

Проверете ги поставките на дигиталниот 
аудио излез на вашите поврзани уреди.

Blu-ray диск плеер

Проверете го следното: 
„Audio (HDMI)“ е поставено на „Auto“.
„Dolby Digital (Coaxial/Optical)“ е поставен 
на „Dolby Digital“.
„DTS (Coaxial/Optical)“ е поставен на „DTS“.

PlayStation®3

Проверете дали „BD/DVD Audio Output Format 
(HDMI)“ е поставено на „Bitstream“ (за верзија 
на софтверски систем 3.5). 

За детали: Упатете се на оперативните упатства 
дадени со вашите поврзани уреди.

Уживајте.

Напредок
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